
 令和７年６月吉日  

居宅介護支援事業所各位 

北名古屋市西部南地域包括支援センター 

     盛林 眞由美 

 

「北名古屋市ケアマネジャー研修会」の開催について（依頼）  

 

薫風緑樹をわたる季節となり、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。 

みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じま

すが、貴所職員の出席につきましてご配慮くださるよう、お願いいたします。 

 

記 

１ 日 時 

  令和７年７月２５日（金） 午後１時３０分～４時３０分 （休憩時間含み３時間）  

２ 場 所 

  北名古屋市健康ドーム １階研修室 

３ 内 容 

テーマ「ケアマネジメントにおける記録」 

講師 株式会社あいち介護支援センター 代表取締役 中村 敏光 氏 

  目的 運営基準等を基に根拠ある記録の整備を行えるよう改めて研修することで

日々のケアマネジメントの資質向上を図る。 

４、受講対象者   

主任介護支援専門員・介護支援専門員 

５ その他 

  主任介護支援専門員更新研修受講要件の中の個別要件②に該当します。     

希望者の主任介護支援専門員には、「研修修了証」を発行しますので、別紙ＦＡＸに

て事前にお申し出ください。 

  なお、会場の定員に限りがございますので、修了証をご希望の方を優先させていた

だきます。ご了承ください。 

 

〔問い合わせ先〕 

令和７年度担当   

北名古屋市西部南地域包括支援センター 盛林 眞由美 

                   電話 ０５６８－５４－５５７１ 

※この研修会は地域包括支援センターと北名古屋市高齢福祉課地域包括ケア推進室

が協働して開催しています。 


